Dane aktualne na dzień: 08-05-2025 22:39
Link do produktu: https://www.altech24.pl/zasilacz-high-poe-48v-75w-dahua-tam01gt01gt-75-p-178542.html
ZASILACZ HIGH POE 48V 75W
DAHUA TAM01GT01GT-75
Cena 251,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy 23293-9
Kod EAN 6939554947698
Opis produktu
ZASILACZ HIGH POE 48V 75W DAHUA TAM01GT01GT-75
Model: TAM01GT01GT-75
Napięcie wyjściowe: 53 V
Napięcie zasilające zmienne: 100 ... 240 V AC
Moc zasilacza: 75W
Optyczna sygnalizacja pracy: Tak
Zabezpieczenie przed przepięciami OLP: Nie
Prąd wyjściowy: 1,42A
Zabezpieczenie przed zwarciem SCP: Nie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold